ESKİ ŞEKİL 

YENİ ŞEKİL 

SERMAYE VE HİSSELER 

MADDE 6  

Şirketin sermayesi 22.750.000.- 
(Yirmiikimilyonyediyüzellibin) Türk Lirasıdır. 
Sermaye tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 
1.-(Bir) Kr nominal değerde: 222.950.000 
(İkiyüzyirmiikimilyondokuzyüzellibin) adet nama 
yazılı (A) grubu, 204.750.000 
(İkiyüzdörtmilyonyediyüzellibin) adet nama yazılı 
(B) grubu, 27.300.000 
(Yirmiyedimilyonüçyüzbin)adet nama yazılı (C) 
grubu, 1.820.000.000 
(Birmilyarsekizyüzyirmimilyon) adet hamiline yazılı 
(D) grubu paydan müteşekkil olup 2.275.000.000 
(İkimilyarikiyüzyetmişbeşmilyon) adet paya 
ayrılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar 
kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 
Sermaye artırımlarında A Grubu pay karşılığında A 
Grubu pay, B Grubu pay karşılığında B Grubu, C 
Grubu pay karşılığında C Grubu, D Grubu pay

[...]

Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 
artırılabilir veya azaltılabilir. 

SERMAYE VE HİSSELER 

MADDE 6 

Şirketin sermayesi 300.000.000.- (üç yüz milyon) 
Türk Lirasıdır. Sermaye tamamen ödenmiştir. Bu 
sermaye her biri 1.-(Bir) Kr nominal değerde: 
2.940.000.000 (ikimilyardokuzyüzkırkmilyon) adet 
nama yazılı (A) grubu, 2.700.000.000 
(ikimilyaryediyüzmilyon) adet nama yazılı (B) 
grubu, 360.000.000 (üçyüzaltmışmilyon) adet 
nama yazılı (C) grubu, 24.000.000.000 
(yirmidörtmilyar) adet hamiline yazılı (D) grubu 
paydan müteşekkil olup 30.000.000.000 
(otuzmilyar) adet paya ayrılmıştır. Sermayeyi 
temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye 
artırımlarında A Grubu pay karşılığında A Grubu 
pay, B Grubu pay karşılığında B Grubu, C Grubu pay